
【ご提出】E-mail：office@jainbp.or.jp　
年　　月　　日
日本腎・血液浄化AI学会　事務局　宛
申込締切：2025年3月31（月）

日本腎・血液浄化AI学会会誌 2025
広告掲載申込書

	貴　社　名
	

	部　署　名
	

	ご担当者名
	

	ご連絡先
	〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：


【1】申込広告：該当する申込みに○印を付記してください。
	
	広告サイズ
	金額（税込み）
	○印付記

	1
	A4（全頁）
	50,000円
	

	2
	A5版横組み（半頁）
	30,000円
	


【2】広告原稿：該当する原稿に○印を付記してください。
広告原稿は、（　版下PDFデータ　・　紙焼き　）にて提出します。
【3】備考
	



【問合せ先】日本腎・血液浄化AI学会　事務局　（担当　小平精吾）
　　〒770-0011　徳島市北佐古一番町6-1　社会医療法人川島会 川島病院内
　　　　　　　 （TEL）088-631-1755 （E-mail）office@jainbp.or.jp
